
 

1 

Łapy, dnia 24.02.2023 r. 

znak sprawy: P2Ł.212.1/Z/2022 

 

Przedszkole nr 2 w Łapach 

ul. Cmentarna 23 

18-100 Łapy 

 

Dotyczy postępowania pn.: "Dostawa pomocy dydaktycznych do Przedszkola nr 2  

w Łapach w ramach projektu pn. „Bo w przedszkolu fajnie jest” – część III” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

DLA CZĘŚCI 3 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz.1710  z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: „Dostawa pomocy dydaktycznych do Przedszkola nr 2 w Łapach  

w ramach projektu pn. „Bo w przedszkolu fajnie jest”-część III”, dla części 3 zapadły 

następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest to 

oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy p.z.p. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przetargowym przedstawia się 

następująco: 

 

Lp.  Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 

cena brutto 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium 

Termin dostawy 

Razem 

1 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

60,00 40,00 100,00 



 

2 

2. 

Tesora Marzena Paczyńska 

ul. Kasztanowa 5 

43-300 Bielsko-Biała 

53,21 40,00 93,21 

3 

ABC Szkoły 

Sławomir Śliwiak 

ul. Bogusława 17 

80-209 Chwaszczyno 

51,26 40,00 91,26 

4 

Diverti Grażyna Tomaszek 

ul. Cieszyńska 362 

43-300 Bielsko-Biała 

45,13 40,00 85,13 

5 

F. H. AKS  

Kazimierz Szczygielski  

ul. Jagiellońska 2  

37-200 Przeworsk 

44,24 40,00 84,24 

6 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Szkół „Cezas” Sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15 

15-751 Białystok 

40,82 40,00 80,82 

7  

Bitwork Mariusz Stankiewicz 

ul. Chabrowa 17 

05-091 Ząbki 

            40,34 40,00 80,34 

8 

SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

38,23 
40,00 

78,23 

9 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

38,16 
40,00 

78,16 

10 

PH ENERGIA S.C. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

36,36 
40,00 

76,36 

11 

PHU „BMS” Sp. J.  

Z. Bielecki  

ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn 

31,13 
40,00 

71,13 

12 

Drzewiarz-Bis Sp. z o.o.  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a  

87-600 Lipno 

35,31 
20,00 

55,31 

 

 



 

3 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy p.z.p.  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

.    

Aneta Anna Perkowska 

Dyrektor 

/podpisano elektronicznie/ 

    

     


		2023-02-24T18:37:49+0100




